
 

 

UCHWAŁA NR 123/XXII/2013 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2013 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit.d, pkt 10, art.51, ust. 1, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6, art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 218,art. 220,art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 257, art. 

258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 

z późn. zm.) oraz art. 70 "a" ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karty Nauczyciela Dz.U. z 2006 roku 

Nr 97 poz. 674 z późn. zm .  

Rada Gminy Kamienica Polska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 24 695 310,65 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 16 109 771,20 zł  

b) majątkowe w kwocie 8 585 539,45 zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27 332 820,00 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 13 457 820,00 zł  

b) majątkowe w kwocie 13 875 000,00 zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 2  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 637 509,35 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek 2 637 509,35 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 451 413,78 zł z zaciągniętych kredytów w kwocie             

1 710 000,00 zł i pożyczek w kwocie 2 741 413,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 813 904,43 zł z przeznaczeniem na:  

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 033 188,00 zł.  

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 780 716,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 637 509,35 zł.  

b) sfinansowanie spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 813 904,43 zł.  

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 710 000,00 zł.  

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 60 000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 33 000,00 zł z tego: na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 33 000,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2013 r.

Poz. 1247



§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6, które stanowią kwotę:  

- Dochody 1 432 983,00 zł,  

- Wydatki 1 432 983,00 zł.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie              

90 000,00 zł. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w kwocie 87 000,00 zł oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

na kwotę 3 000,00 zł zawarte w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1. zaciągania zobowiązań na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 637 509,35 zł,  

2. zaciągania zobowiązań na sfinansowanie spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 813 904,43 zł,  

3. zaciągania zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 710 000,00 zł,  

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu,  

5. dokonanie zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami,  

§ 8. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr Marian Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1247



                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 123/XXII/2013  

 Rady Gminy Kamienica Polska 

 z dnia 29 stycznia 2013 roku 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 2013r.                                                                                       w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 500,20 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  01095   Pozostała działalność 500,20 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

500,20 

700     Gospodarka mieszkaniowa 254 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
 i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 500,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
 na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze 

230 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 

710     Działalność usługowa 3 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  71035   Cmentarze 3 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1247



    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane  przez gminę 
 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

3 500,00 

750     Administracja publiczna 44 099,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 38 099,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

38 099,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa 
 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 300,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 985,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 985,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

985,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 970 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 3 970 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 970 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
 i  od  innych  jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane  
z ich poborem 

6 811 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1247



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 12 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
 i innych jednostek organizacyjnych 

1 756 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa 
 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 486 000,00 

    0320 Podatek rolny 6 000,00 

    0330 Podatek leśny 25 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 229 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków         i  opłat 9 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn,  podatku 
 od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
 i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 684 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 900 000,00 

    0320 Podatek rolny 140 000,00 

    0330 Podatek leśny 13 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
 na podstawie odrębnych ustaw 

264 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 113 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1247



    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 241 451,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 206 451,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35 000,00 

758     Różne rozliczenia 3 396 064,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   
Część oświatowa  subwencji  ogólnej  dla jednostek  samorządu  
terytorialnego 3 370 768,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 370 768,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 25 296,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 296,00 

801     Oświata i wychowanie 121 330,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 530,00 

  80101   Szkoły podstawowe 22 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 19 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 

  80104   Przedszkola  68 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na  
realizację  zadań  finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1247



    0830 Wpływy z usług 67 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  80110   Gimnazja 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  80195   Pozostała działalność 29 530,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 530,00 

    2717 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

25 101,00 

    2719 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4 429,00 

852     Pomoc społeczna 1 390 399,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 182 149,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 182 149,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 139,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1247



    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 380,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 303,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 303,00 

  85216   Zasiłki stałe 91 351,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 91 351,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 91 025,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 91 025,00 

  85295   Pozostała działalność 6 432,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 432,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 443,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 102 443,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 102 443,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

bieżące razem: 16 109 771,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1247



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 530,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 554 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 554 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 554 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 741 413,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 741 413,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 741 413,78 

926     Kultura fizyczna 2 190 125,67 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 240 125,67 

  92601   Obiekty sportowe 2 190 125,67 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 240 125,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1247



    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

950 000,00 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 240 125,67 

majątkowe razem: 8 585 539,45 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 340 125,67 

Ogółem: 24 695 310,65 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 369 655,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1247



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1247



 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1247



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1247



 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1247



 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1247



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1247



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1247



 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1247



 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1247



 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1247



 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1247



 

 

 
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1247



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1247



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1247



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1247



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1247



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1247



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1247


		2013-02-05T14:14:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




